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مدیر کل کمیته امداد امام خمینى(ره) استان مرکزى گفت: 433 
سرى جهیزیه به ارزش 74 میلیارد ریال بین نوعروسان نیازمند از 

ابتداى امسال تاکنون با مشارکت خیران اهدا شد.
«مجید مؤمنى» روز چهارشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: ارزش هر 

سرى جهیزیه 150 تا 200 میلیون ریال و شامل تلویزیون، ماشین 
لباسشویى، یخچال، اجاق گاز و جاروبرقى است.

وى اظهار داشت: علاوه بر تأمین جهیزیه، 50 میلیون ریال به عنوان 
هدیه ازدواج به زوجین پرداخت شده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینى(ره) استان مرکزى با بیان اینکه 
کمک به ازدواج جوانان و ترویج ازدواج آســان از برنامه هاى کمیته 

امداد است، گفت: استان مرکزى در چند سال اخیر به همت خیران 
توانســته حمایت هاى خوبى را در تمام عرصه ها با وجود مشکلات 
اقتصادى انجام دهد و این مهم نتیجه وفاق و همدلى در استان است.

مؤمنى افزود: مشــارکت مردم و خیران در تأمین جهیزیه، موجب 
ترویج فرهنگ ازدواج در بین جوانان و کمک به نیازمندان مى شود.

وى در ادامه از توزیع یک هزار و 248 وســیله گرمایشــى در بین 
مددجویان تحت حمایت کمیته امداد اســتان مرکزى به ویژه در 
مناطق محروم خبر داد و تصریح کرد: براى تهیه و توزیع این اقلام 

گرمایشى، بیش از 24 میلیارد ریال هزینه شده است.
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استاندار خراسان در جلسه با رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل گروه شرکت هاى پدیده 

تاکید کرد:

اعلام آمادگى رضوى براى حل 
موانع پیش روى مجموعه

زهرا آخوندى / گروه استان ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

استاندار خراســان رضوى در نخستین جلسه 
خود با رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل گروه 
شــرکت هاى پدیده، آمادگى خود را براى حل 
موانع پیش روى این هلدینگ بزرگ کشــورى 
اعلام کرد. در این جلســه یعقوب على نظرى بر 
افزایش ارتباط با سرمایه گذاران خارجى و تقویت 
حضور آن ها در پروژه هاى اقتصــادى از جمله 
پدیده تاکید کرد و گفت: استفاده از ظرفیت آن ها 
بخش هایى از مسائل اقتصادى را برطرف خواهد 
کرد. استاندار خراسان رضوى از تشکیل شرکت 
گردشگرى سلامت در پدیده اظهار خرسندى 
کرد و افزود: در بخش گردشــگرى ســلامت و 
زیارت، توجهى ویژه در استان وجود دارد که با 
تقویت کارگروه زیارت استاندارى و ایجاد خطوط 
ریلى قطارهاى سریع السیر افزایش گردشگران 
را شــاهد خواهیم بــود. وى از راه اندازى بخش 
تولیدى خودرویى در پدیده نیز ســخن گفت و 
افزود: این مجموعه به عنوان یکى از بخش هاى 
اصلى صنعتى استان و در جهت توسعه اقتصادى 

و صنعتى منطقه مؤثر خواهد بود.
رئیس هیئت مدیره گروه شــرکت هاى پدیده 
نیز در این جلســه از رکود اقتصــادى حاکم بر 
جامعه گفت و افزود: خط اعتبارى مصوب پدیده، 
على رغم تاکید و صدور دستور از سوى ریاست 
جمهورى و تأیید وزارت دارایى هنوز از ســوى 
بانک مرکزى اختصاص نیافته اســت و یکى از 
مهم تریــن و اصلى ترین خواســته هاى به حق 
سهامداران و متولیان پدیده است تا با تخصیص 
این خط اعتبارى بتوان بخش هایى از برنامه ها 
و اهداف را عملیاتى کرد. على کریمى قدوســى 
همچنین از حل مشکل محیط زیست براى زمین 
حسن آباد و راه اندازى موقت کارخانه خودرو نیز 
گفت و تصریح کرد: درخواســت داده ایم که به 
صورت موقت و تا راه انــدازى و تجهیز کارخانه 
اصلى در منطقه بینالود بتوانیم از موقعیت زمین 
و سوله هاى صنعتى حسن آباد بهره بردارى کنیم 
که متاسفانه على رغم اینکه کارخانه مورد نظر، 
هیچ گونه آلودگى زیست محیطى به همراه ندارد، 

هنوز محیط زیست موافقت نکرده است.

خراسان رضوى

موکب هاى «هنرمردان» مأمن رویدادهاى هنرى با محتواى فرهنگى و دینى
یلدا توکلى / گروه  استان ها
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شــهر گنبدهاى فیروزه اى اصفهان، 
رنگ دیگرى به خود گرفت و میدان 
امام حسین(ع) پذیراى موکب هایى 
شــد که عجیب دل هــاى زهرایى را 
همراهى مى کرد. بوى کندر و اسپند 
همه جــا را در بر گرفته بــود و ویژه 
برنامه «هنر مردان» به همت معاونت 
اجتماعى و مشــارکت هاى مردمى 
ســازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى 
شهردارى اصفهان با مشارکت دفاتر 
تخصصى معاونــت فرهنگى هنرى 
این سازمان در ایام شهادت حضرت 
زهرا(س) و همزمان با دومین سالگرد 
شهادت ســردار حاج قاسم سلیمانى 
برگزار شــد. موکب هایى که در این 
رابطه بر پا شده بود، نمایش فیلم هاى 
کوتاه جشــنواره عمار، اجراى تئاتر، 
هنرآفرینى هنرمندان و اساتید نقاشى 
و خوش نویســى، اجــراى ســرود و 
شعرخوانى را در خود جاى داد و مورد 
استقبال بســیار خوب علاقه مندان 
قرار گرفــت، این ویــژه برنامه از 12 
دى ماه آغاز شــد و تا 16 دى ماه هر 
شب از ســاعت 18 تا 23 در میدان 
امام حسین(ع) اجرا شد. در واقع ویژه 
برنامه هنرمردان در کنار کار ارزشمند 
پذیرایى از مردم در سایر موکب هاى 

ایام عزادارى، نوع جدیدى از خدمت را 
ترویج داد و پذیرایى فرهنگى به مردم 
ارائه شــد. در این موکب ها فیلم هاى 
جشنواره فیلم عمار با همکارى دفتر 
تخصصى سینما وابســته به سازمان 
فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى 
اصفهــان در مورد مقاومــت و ایثار، 
حضرت زهرا(س) و سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانى هر شــب به صورت 
تکرارشــونده اکران شــد. گروه هاى 
سرود برجسته شــهر اصفهان نیز در 
این موکب ها هر شــب اجراى برنامه 
داشتند و همچنین هنرمندان حوزه 
خط و نقاشــى در موکب ها اثر هنرى 
خلق کردند و مردم هنرآفرینى آن ها 

را از نزدیک دیدند.
 برگــزارى رویدادهاى 
هنرى با محتواى فرهنگى 

و دینى
على قاسم زاده شهردار اصفهان ضمن 
بازدیــد از موکب هــاى ویژه برنامه 
«هنرمردان» با بیان اینکه این رویداد، 
اتفاقى جدید در حوزه فرهنگ شهر 
اســت که دو مناســبت ویژه، یعنى 
ایام فاطمیه و ســالگرد شهادت حاج 
قاسم سلیمانى را با هم تلفیق کرده، 
اظهار داشــت: در این رویــداد تنوع 
قالب هاى مختلف شــامل هنرهاى 
نمایشى و تئاتر، فیلم، سرود، نقاشى 

و خوشنویســى را در چارچوب یک 
گالرى شهرى مى بینیم و این تجربه 
قابلیت تکــرار در ســایر برنامه هاى 
شــهرى را دارد. وى با بیان اینکه این 
رویداد ابعــاد گوناگون یــک تجربه 
جدید در حوزه فرهنگ اســت، ادامه 
داد: مى توانیم بــا خلاقیت و نوآورى 
اتفاقــات دیگرى از این دســت را در 
فضاى شــهرى رقم بزنیم. وى درباره 
رویکــرد ویژه برنامــه «هنرمردان» 
گفت: سردار ســلیمانى شخصیتى 
اســت که نه تنها نســل امروز، بلکه 
مى تواند نسل هاى آینده را تحت تأثیر 
قرار دهد، بنابراین این گونه رویدادها 

کمک مى کند جامعه به خصوص نسل 
جوان و نوجوان با این شخصیت هاى 
ماندگار بیشتر آشنا شــوند. شهردار 
اصفهان درباره برنامه هاى شهردارى 
براى تداوم رویدادهــاى فرهنگى با 
بن مایه مذهبى بیان کرد: امیدواریم 
این هدف در قالب رویدادهاى هنرى با 
محتواى فرهنگى و دینى محقق شود.
 خلاقیت گروه هاى مردمى 

در برنامه هنرمردان
مجتبى شاه مرادى، معاون فرهنگى 
شهردار و رئیس ســازمان فرهنگى 
اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان 
در خصوص برگــزارى ایــن برنامه 

فرهنگــى در اصفهان خاطر نشــان 
کرد: بهره گیرى از خلاقیت گروه هاى 
مردمى بــراى برگــزارى ویژه برنامه 
هنرمردان ضرورى است. وى برگزارى 
ویژه برنامه «هنرمَردان» را تلاشــى 
براى افزایش سرانه مصرف فرهنگى 
شــهروندان دانســت و گفت: تلاش 
کردیم این ویژه برنامه جلوه متفاوتى 
نسبت به سایر برنامه هاى مشابه داشته 
باشد تا در کنار برپایى موکب ها، سرانه 
فرهنگى شــهروندان را نیز افزایش 
دهیم.  شــاه مرادى ادامه داد: مردم با 
حضور در ویژه برنامه هنرمردان علاوه 
بر گرامیداشت یاد سردار شهید حاج 

قاسم سلیمانى، به تماشــاى تئاتر، 
فیلم هاى کوتاه، هنرنمایى اســاتید 
نقاشــى و خوش نویسى با موضوعات 
مرتبط با شهادت حضرت زهرا(س) 
و سردار ســلیمانى نشستند. معاون 
فرهنگى شــهردار اصفهان بــا ابراز 
خرسندى از حضور مردم و خانواده ها 
در ویژه برنامه هنرمردان تصریح کرد: 
برپایى موکبى که نمونه مشابهى در 
شهر نداشته باشــد از اهداف ما براى 
برگزارى این برنامه بــود و امیدوارم 
با انجام این اقدامــات بتوانیم مردم 
را جذب چنیــن رویدادهایى کنیم 
تا شاهد استقبال بیشــترى از سوى 
آن ها در چنین مراسم هایى باشیم. وى 
خاطرنشان کرد: امیدوارم این اقدام در 
درجه اول مقبول حضرت زهرا(س) 
قرار گیرد، همچنین ســردار دل ها 
شــهید حاج قاسم ســلیمانى در آن 
دنیا شفیع ما باشند و این ویژه برنامه 
موردپسند مردم اصفهان قرار گرفته 

باشد.
 پوست اندازى در انتقال 

مفاهیم فرهنگى
على صالحى ســخنگوى شــوراى 
اسلامى شــهر اصفهان نیز در بازدید 
از ویژه برنامــه «هنرمَــردان» در 
میدان امام حسین (ع) با بیان اینکه 
ایــن ویژه برنامه یکى از نخســتین 

تلاش هاى مدیریت شهرى در دوره 
جدید براى پوست اندازى در انتقال 
مفاهیــم فرهنگى اســت، گفت: هر 
برنامه اى که به فراخــور ارزش هاى 
دینى و انقلابى در مجموعه شهردارى 
تدارك دیده شــود، مــورد حمایت 
شوراى شــهر خواهد بود. وى افزود: 
طبیعتاً به تصویر کشــیدن حماسه 
حاج قاســم ســلیمانى و موضوعات 
مذهبى مانند ایام فاطمیــه، نیاز به 
استفاده از جلوه هاى هنرمندانه دارد 
تا نسل هاى جدید را با ابزار نو همراه 
و آن ها را نســبت به آنچــه در تاریخ 
تشیع و انقلاب اسلامى رخ داده آگاه 
کنیم. سخنگوى شــوراى اسلامى 
شهر اصفهان خاطرنشان کرد: قطعاً 
الگوهایى که در دهه هاى 80 و حتى 
90 دنبــال مى کردیم متناســب با 
فضاى فرهنگى امروز و شرایطى که 
در دنیا شاهد آن هستیم نیست. وى 
ادامه داد: با فراگیر شــدن رسانه ها، 
قالب هاى اطلاع رســانى ما نیز باید 
متناسب با تقاضاى روز باشد. بر همین 
اســاس در رویداد هنرمردان تلاش 
خوبى انجام شده و اگر زمینه بازنشر 
بیشتر آن را نیز فراهم کنیم قطعاً راه 
مناسبى براى انتقال مفاهیم مقاومت 
و موضوعات مرتبط با شهادت حضرت 

زهرا(س) پیدا خواهیم کرد.  

 اصفهان میزبان اتفاقى جدید درحوزه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت بود؛
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همزمان با سایر مناطق مخابراتى در   فاطمه احمدى / گروه استان ها 
news@ naslefarda.net سراسر کشور، مراسم دومین سالروز

شهادت سردارشــهید حاج قاسم 
سلیمانى برگزار شد. در مراسم دومین سالروز شــهادت سردارشهید حاج قاسم 
سلیمانى که به صورت ویدئوکنفرانس از مزار شهداى کرمان برگزارشد، سلطانى 
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران که در محل مراسم حضور داشت با اشاره به اینکه 
شهدا رسالت خود را انجام داده اند،گفت:وظیفه جاماندگان از شهادت این است که 

در مسیر خدمت گزارى ادامه دهنده راه شهدا باشیم. 
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران پیاده سازى مکتب شهید حاج قاسم سلیمانى 
از بعد اقتصادى در شرایط کنونى جامعه را حائز اهمیت دانست و افزود: بازیگران 

جنگ اقتصادى باید پیرو مکتب این شهید والا مقام بوده در غیر این صورت موفق 
نخواهند بود. وى پیروزى مکتب شهید حاج قاسم سلیمانى را از آنجایى دانست که 
الهام گرفته از مکتب اسلام، رهبرى و ولایت بوده و تاکید کرد تمسک به مکتب حاج 

قاسم سلیمانى تمسک به اسلام، رهبرى و ولایت است. 
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران جامعه نگرى این مکتب را موجب متمرکز شدن 
حول محور وحدت آفرینى عنوان کرد و گفت: هرجا تفرقه باشد مکتب شهید حاج 
قاسم سلیمانى وجود نخواهد داشت.  در ادامه این مراسم که غلامعلى شهمرادى 
مدیر و سایر کارکنان مخابرات منطقه گلســتان از طریق ویدئو کنفرانس و سایر 
درگاه هاى ارتباطى در آن حضور داشتند از خانواده دو شهید گرانقدر لنگرى زاده 

و همتى تجلیل شد. 
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       kermanshahnaslefarda@yahoo.com «ریســک به روش «شناسایى خطر

(HAZID) در چهار منطقه عملیاتى 
تنگ بیجار، نفت شهر، سرکان مالکوه و دهلران شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب 
انجام مى گیرد. نادر فتاحى رئیس واحد ایمنى، بهداشــت و محیط زیســت شرکت 
بهره بردارى نفت و گاز غرب، در تشریح مراحل انجام این پروژه اظهار داشت: در پروژه 
یادشده ضمن تشکیل گروه هاى مطالعاتى شناسایى مخاطرات و ارزیابى ریسک در 
مناطق عملیاتى و آموزش گروه مذکور، تمامى مخاطرات غیر فرآیندى تأسیســات، 
دلایل وقوع و پیامد آن ها و کفایت ســنجى سیســتم هاى کنترلى مورد بررسى قرار 
مى گیرد و پیشــنهادهایى جهت رفع نواقص ارائه مى شود. رئیس ایمنى، بهداشت و 

محیط زیست شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب در ادامه به اقدامات اجرایى این مهم 
با راهبرى اداره HSE اشاره مى کند و مى افزاید: این شرکت با همکارى شرکت مشاور 
مهندسى ایمنى، بر اساس اســتاندارد بین المللى ISO 17776 و راهنماى مدیریت 
ریسک شرکت ملى نفت ایران به انجام این امر مى پردازد. نادر فتاحى، هدف از اجراى 
این مطالعه را پیشــگیرى از وقوع حوادث و کاهش اثرات آن، بهبود مدیریت تغییر 
واحدهاى عملیاتى، شناسایى زودهنگام خطرات مهم و انجام اقدامات اصلاحى عنوان 
مى کند. بر اساس این گزارش، HAZID مخفف عبارت Hazard Identification به معنى 
شناسایى خطر است و مطالعات بر این پایه به عنوان یکى از روش هاى مؤثر و جامع، 
جهت شناســایى مخاطرات محیطى و عمومى تأسیسات فرآیندى و ارزیابى ریسک 

ناشى از مخاطرات، کاربرد فراوانى دارد.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان  صحرا رضایى / گروه استان ها 
news@ naslefarda.net زنجان که به مناسبت ســالروز تاسیس

شرکت هاى آب و فاضلاب با اصحاب رسانه 
نشست خبرى داشت، گفت: این شرکت با مســاعدت دولت و مجلس شوراى 
اسلامى، 200 طرح آبرسانى که عمدتاً در مناطق روستایى استان اجرایى مى شود 
را در دستور کار دارد. علیرضا جزءقاسمى اظهار کرد: امسال همچنین 166 روستا 
با اعتبارى افزون بر 500 میلیارد ریال و در قالب 60 پروژه از تنش آبى خارج شده 
و این عملیات در 100 روســتاى دیگر نیز در حال اجراســت. وى با اشــاره به 
اختصاص ردیف مالى جدیدى از سوى مجلس براى محرومیت زدایى گفت: در 
این قالب 55 روستا از طریق قرارگاه امام حسن مجتبى(ع)، با مرکزیت بسیج 
سازندگى و مشارکت شرکت آب و فاضلاب آبرسانى مى شود. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان زنجان بیان کرد: بهره گیرى از ظرفیت خیرین و مشارکت 
مردمى براى آبرسانى به روســتاها جزو اقدامات شاخص شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان است که در مجموع 40 طرح آبرسانى توسط خیرین نیک اندیش 
در روستاهاى استان زنجان اجرایى مى شود. جزءقاسمى با اشاره به توجه ویژه 
دولت و مجلس به امر آبرسانى گفت: اعتبارات آبرسانى امسال افزایش مناسبى 

داشته و 462 میلیارد تومان اعتبار براى پروژه هاى آب و فاضلاب در استان زنجان 
در نظر گرفته شده است. این مسئول همچنین خاطرنشان کرد: سال گذشته 
160 میلیارد تومان مجموع اعتبارات آبرسانى استان زنجان بود که از این میزان 
50 درصد تخصیص یافت. وى با اشــاره به کاهش 45 درصدى بارش ها گفت: 
على رغم این شرایط، امسال هیچ گونه اخلالى در ارائه خدمات پایدار به مشترکان 
آب و فاضلاب استان نداشته ایم و تلاش بر این است که با برنامه ریزى هاى انجام 

شده براى سال آینده نیز خدمات بدون وقفه ادامه داشته باشد. 

 مدیرعامل شرکت مخابرات ایران در مراسم یادبود سردار شهید سلیمانى؛

وظیفه جاماندگان از شهادت این است که در مسیر خدمت گزارى ادامه دهنده راه شهدا باشیم

رئیس HSE شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب خبر داد:

آغاز پروژه ارزیابى ریسک به روش مطالعات «شناسایى خطر» در مناطق عملیاتى

مدیرعامل آبفاى زنجان در نشست خبرى با اصحاب رسانه:

200 طرح آبرسانى در استان زنجان اجرا شد

روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان

نوبت دوم
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آگهي ارزیابی کیفی مناقصه گران عمومي 
یک مرحله اي

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد جهت تامین خدمات بهره برداری شهرستان های زنجان، ماهنشان، ایجرود و طارم را به شرح ذيل از 
طريق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد: کلیه مراحل برگزاری مناقصه) اعم از اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...( 
از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 

قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری از سامانه می باشند . 
- الف ( شرح مختصر کار :  - انجام امور قطع و وصل گاز مشترکین بدهکار و انجام امور کنتور خواني  - انجام امور نصب کنتور و رگلاتور و تعويض کنتورهاي معیوب 

و تست کنتور و ثابت نگه داشتن کنتور و نصب شیر برنجی 1 اينچ - انجام نگهداري و تعمیرات شبکه تاسیسات گازرساني.
- انجام تعمیر و نگهداري سیستم حفاظت از زنگ. - انجام امور تعمیرات ايستگاههاي تقلیل فشار و ايمن سازی و تعمیرات انشعابات - انجام ا مور خدمات حمل و 

نقل و مخابرات و بهره برداري. - انجام عملیات جابجايی و تعمیرات انشعابات فولادی و نیمه فولادی و پلی اتیلن - انجام کارهاي ابنیه.
-      مدت انجام کار 365 روز مي باشد. - پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

ب ( شرایط متقاضي: -  دارا بودن رتبه 5 و بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات يا رشته نفت و گاز  و دارا بودن گواهینامه صلاحیت از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 
)در امور تاسیسات(- تائیديه صلاحیت HSE از شرکت گاز استان زنجان  - درصورت حضور شرکت هايی با هیئت مديره مشترک يا سهامدار مشترک پیشنهاد 
هر دو شرکت رد خواهد شد.- داشتن توان مالی جهت پرداخت حقوق و مزايای کارکنان موضوع پیمان حداقل به مدت دو ماه بدون دريافت مبلغ صورت وضعیت 
از کارفرما )ارائه پرينت صورت حساب بانکی شرکت طی يکسال گذشته به همراه مهر امضای بانک مربوطه(  -   برآورد ريالی پروژه: 177.691.663.115 ريال ) به 

حروف: يکصدو هفتادو هفت میلیارد و ششصدو نود و يک میلیون و ششصدو شصت و سه هزار و يکصدو پانزده ريال( 
- تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10» قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.«

ج ( محل زمان و مهلت تكمیل و تحویل مدارك : از کلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
WWW.setadiran.ir  ) بخش مناقصه( نسبت به اعلام آمادگي ، دريافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زير اقدام فرمايند.

- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 1400/10/19 لغايت 1400/10/22
- مهلت عودت  اسناد ارزیابی کیفی : تا ساعت  8:30 صبح شنبه مورخ 1400/11/09

** ضمناً هزينه درج آگهی ) هر دو نوبت ( به عهده برنده مناقصه می باشد .
د (مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.

- بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طريق امضای الکترونیکی مورد تايید می باشد .
** توضیح : اين آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

 WWW.setadiran.ir  و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گرديده است.

فراخوان مناقصه 
شماره : 33/1400/26

اداره کل ارتباطــات و علائم الكتریكي راه آهن جمهوري اســلامي ایران در نظر دارد 
فرآيند ارزيابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی با موضــوع » خريد قطعات مکانیکی 
يدکی سیستم ATC Onboard « را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره  

2000001494000043  با شرايط زير برگزار نمايد. 
درصورت عدم تولید کالای موضوع مناقصه در داخل کشور و لزوم خريد کالای خارجی گواهی عدم ساخت از وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، دفتر صنايع الکتريکی و فلزی الزامی خواهد بود. مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار 734.630.000 ريال 
و مدت اعتبار  ضمانتنامه شرکت در فرآيند ارجاع کار 3 ماه بوده و به مدت 3 ماه ديگر قابل تمديد می باشد. قیمتها متناسب با 

کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد .
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی کیفی از دريافت و تحويل اسناد ارزيابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل 
مناقصه، از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه روز شنبه مورخ 1400/10/18 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 

عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 19 روز پنجشنبه  مورخ 1400/10/23

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 9 روز شنبه مورخ 1400/11/09
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس تهران- میدان آرژانتین- بلوار نلسون ماندلا- ساختمان شهدای  راه آهن ج.ا.ا- 

طبقه پانزدهم شرقی – اداره کل ارتباطات و علائم الکتريکي–امورقراردادها

اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكي- راه آهن جمهوري اسلامي ایران شناسه: 1253072

نوبت دوم

م/الف: 3395

وزارت راه و شهرسازي 
شرکت راه آهن جمهوري اسلامي ایران )سهامي خاص(


